ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2016

	№
	44

д. Агалатово
О внесении изменений в постановление администрации № 576 от 16.07.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
В связи с технической ошибкой, на основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.203 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п. 2.3. Административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденного постановлением администрации № 576 от 16.07.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», изложив его в следующей редакции:
«2.3. Результатом предоставления муниципальной услуги являются: выдача акта приемочной комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, утвержденного постановлением Администрации либо отказа в подтверждении завершения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет www.agalatovo.org.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом Лангинен Е.Э.

И.о. главы администрации

      И.А. Мухарева